

Holdingselskabet Hertz ApS

Andreas Bjørns Gade 14, st. th., 1428 København K

CVR-nr. 41 69 30 53

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Søren Hertz Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Hertz ApS Andreas Bjørns Gade 14, st. th. 1428 København K
	CVR-nr.: 41 69 30 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Søren Hertz Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Søren Hertz ApS, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.950	-5.850
Resultat før finansielle poster	-5.950	-5.850
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	102.588	128.500
Andre finansielle indtægter	23.128	3.305
Øvrige finansielle omkostninger	-2.797	-338
Resultat før skat	116.969	125.617
Skat af årets resultat	-3.127	470
Årets resultat	113.842	126.087
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.136	128.500
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-49.294	-302.413
Disponeret i alt	113.842	126.087



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.331.251	1.228.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.331.251	1.228.663
Anlægsaktiver i alt	1.331.251	1.228.663
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.485
Tilgodehavender i alt	0	1.485
Andre værdipapirer og kapitalandele	157.010	53.286
Værdipapirer i alt	157.010	53.286
Likvide beholdninger	466.896	591.817
Omsætningsaktiver i alt	623.906	646.588
Aktiver i alt	1.955.157	1.875.251



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.290.799	1.188.663
Overført resultat	544.582	623.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.936.381</u>	<u>1.852.539</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttet virksomhed	9.625	5.295
Selskabsskat	385	0
Anden gæld	2.516	11.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.776</u>	<u>22.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.776</u>	<u>22.712</u>
Passiver i alt	<u>1.955.157</u>	<u>1.875.251</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.057.163	929.289	57.200	2.083.652
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	128.500	-302.413	0	-173.913
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Regulering vedr. tidl. år	0	3.000	0	0	3.000
Regulering vedr. ekstraordinært udbytte, sidste år	0	0	-3.000	0	-3.000
Egenkapital 1. juli 2023	<u>40.000</u>	<u>1.188.663</u>	<u>623.876</u>	<u>0</u>	<u>1.852.539</u>
Korrektion vedrørende ekstraordinært udbytte, sidste år	0	0	-30.000	0	-30.000
Resultatandel	0	102.136	-49.294	61.000	113.842
	<u>40.000</u>	<u>1.290.799</u>	<u>544.582</u>	<u>61.000</u>	<u>1.936.381</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2024	40.000	40.000
Opskrivninger 1. juli 2023	1.188.663	2.060.163
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.588	128.500
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 30. juni 2024	1.291.251	1.188.663
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.331.251	1.228.663

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	157.070
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	13.280

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


